ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ TRÀNG CÁC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC-UBND Tràng Các, ngày 22 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thiệt hại do mưa dông đêm ngày 21/4/2024

trên địa bàn xã Tràng Các

UBND xã Tràng Các báo cáo cụ thể như sau:

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo:

Công tác PCTT và TKCNUBND xã đã chỉ đạo các thành viên ban chỉ huy

phòng chống tiên tai & tìm kiếm cứu nạn xã phối hợp với thôn tiến hành rà soát

thống kê, kiểm tra đánh giá mức độ thiệt hại và huy động các lực lượng tại chỗ

hỗ trợ giúp đỡ các hộ dân bị thiệt hại và giúp đỡ các hộ dân cần di dời trong

vùng nguy cơ cao; giảm thiểu thiệt hại.

2. Tình hình thiệt hại:

- Thiệt hại về nhà ở: Có 38 hộ bị tốc mái.

- Thiệt hại về nhà bếp: Có 22 nhà bị tốc mái

-  Chuồng trại chăn nuôi, nhà kho, nhà xe, nhà tắm: Có 34 nhà bị tốc

mái.

- Thiệt hại cây hồi: Có 259 cây hồi bị gẫy đổ.

(Có biểu tổng hợp chi tiết đính kèm)

Trên đây là Báo cáo tình hình thiệt hại do mưa dông đêm ngày 21/4/2024

trên địa bàn xã Tràng Các. gửi Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng NN và PTNT (B/c);

- Phòng kinh tế hạ tầng;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Tiến Hoàng

		2024-04-23T19:56:03+0700

		2024-04-23T19:56:03+0700